50 CÔNG BÁO/Số 20+21/Ngày 10-5-2013

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ðỊNH

–––––––––––

Số: 1054/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình ðịnh, ngày  25  tháng 4  năm 2013

QUYẾT ðỊNH

Về việc công nhận Ban Chấp hành Hội Cựu tù chính trị
cách mạng huyện Phù Cát nhiệm kỳ 2012 - 2017

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị ñịnh số 45/2010/Nð-CP ngày 21 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ

quy ñịnh về tổ chức, hoạt ñộng và quản lý hội; Nghị ñịnh số 33/2012/Nð-CP ngày 13

tháng 4 năm 2012 của Chính phủ về sửa ñổi, bổ sung một số ñiều của Nghị ñịnh số

45/2010/Nð-CP;

Căn cứ Thông tư số 11/2010/TT-BNV ngày 26 tháng 11 năm 2010 của Bộ Nội

vụ quy ñịnh chi tiết thi hành Nghị ñịnh số 45/2010/Nð-CP;

Xét ñề nghị của Hội Cựu tù chính trị huyện Phù Cát tại Tờ trình số 16/TTr-

HCTCT ngày 07 tháng 9 năm 2012 và ñề nghị của Giám ñốc Sở Nội vụ tại Tờ trình

số 231/TTr-SNV ngày 17 tháng 4 năm 2013,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Công nhận Ban Chấp hành Hội Cựu tù chính trị cách mạng huyện Phù

Cát nhiệm kỳ 2012 - 2017 do ðại hội Hội Cựu tù chính trị cách mạng huyện Phù Cát

lần thứ IV, ngày 29/8/2012 bầu ra (Có danh sách kèm theo).

ðiều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám ñốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng các cơ

quan liên quan, Hội Cựu tù chính trị cách mạng huyện Phù Cát và các ông, bà có tên

trong danh sách tại ðiều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này kể từ ngày ký./.

 CHỦ TỊCH

Lê Hữu Lộc